AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 188/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS LTDA
VALOR TOTAL R$ 184.437,30.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 189/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS LTDA.
VALOR TOTAL R$ 12.375,60.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 190/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SINASEG SINALIZAÇÃO  SEGURANÇA EIRELI
VALOR TOTAL R$ 24.790,00.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 191/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SINASEG SINALIZAÇÃO  SEGURANÇA EIRELI.
VALOR TOTAL R$ 89.950,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 184/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 66/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: ALLHERE SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS LTDA.
VALOR TOTAL R$ 21.000,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 140/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: COLORSISTHEM COM. E SIST. REP. LTDA.
VALOR TOTAL R$ 74.990,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 186/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: NOVO RUMO SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA.
VALOR TOTAL R$ 380.800,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 187/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: NOVO RUMO SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA.
VALOR TOTAL R$ 351.750,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 82/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI - ME.
VALOR TOTAL R$ 16.000,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 180/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME.
VALOR TOTAL R$ 58.962,80

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: ETP ENGENHARIA E PESQUISAS TECNOLÓGICAS SA
VALOR TOTAL R$ 32.166,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 213/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI – ME.
VALOR TOTAL R$ 18.650,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 215/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 66/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: ALLHERE SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS LTDA..
VALOR TOTAL R$ 29.600,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 185/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI – ME.
VALOR TOTAL R$ 39.500,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 157/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI – ME.
VALOR TOTAL R$ 126.400,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 143/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: AVANTI NEGÓCIOS E TECNOLOGIA EIRELI – ME.
VALOR TOTAL R$ 114.750,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: ETP ENGENHARIA E PESQUISAS TECNOLÓGICAS SA
VALOR TOTAL R$ 32.166,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2024
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2024
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: ETP ENGENHARIA E PESQUISAS TECNOLÓGICAS SA
VALOR TOTAL R$ 56.290,50

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3326/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 3.372,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3327/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 14.952,68

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3328/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 228,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3329/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 802,50

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3330/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 424,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3331/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 784,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3332/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPER SUIÇA EIRELI - ME
VALOR TOTAL R$ 112,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3333/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
VALOR TOTAL R$ 1.136,67

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3334/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
VALOR TOTAL R$ 787,79

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3335/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
VALOR TOTAL R$ 1.366,33

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3336/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
VALOR TOTAL R$ 4.046,30

	VALOR TOTAL R$ 184.437,30.
	VALOR TOTAL R$ 12.375,60.
	VALOR TOTAL R$ 24.790,00.
	VALOR TOTAL R$ 89.950,00
	VALOR TOTAL R$ 21.000,00
	VALOR TOTAL R$ 74.990,00
	VALOR TOTAL R$ 380.800,00
	VALOR TOTAL R$ 351.750,00
	VALOR TOTAL R$ 16.000,00
	VALOR TOTAL R$ 58.962,80
	VALOR TOTAL R$ 32.166,00
	VALOR TOTAL R$ 18.650,00
	VALOR TOTAL R$ 29.600,00
	VALOR TOTAL R$ 39.500,00
	VALOR TOTAL R$ 126.400,00
	VALOR TOTAL R$ 114.750,00
	VALOR TOTAL R$ 32.166,00
	VALOR TOTAL R$ 56.290,50
	VALOR TOTAL R$ 3.372,00
	VALOR TOTAL R$ 14.952,68
	VALOR TOTAL R$ 228,00
	VALOR TOTAL R$ 802,50
	VALOR TOTAL R$ 424,00
	VALOR TOTAL R$ 784,00
	VALOR TOTAL R$ 112,00
	VALOR TOTAL R$ 1.136,67
	VALOR TOTAL R$ 787,79
	VALOR TOTAL R$ 1.366,33
	VALOR TOTAL R$ 4.046,30